
*%__ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 19. august 1997. a nr 1865 

Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a 
korralduse nr 136 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, huvialakooli seaduse § 3 
lg 2 ja § 4 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1996. a korraldusega nr 136 kinnitatud Tartu 
Vanalinna Spordikooli põhikirja punkti 1 ja asendada sõna "kultuuriosakonna" sõnaga 
"haridusosakonna". 

2. Korraldus jõustub 01. septembrist 1997. a. 

Roman Mugur 
linnapea adri Siibak 

linnasekretär 


